
Møtebok Hægebostad menighetsråd – møte nr. 1/24 
Kirkestova tirsdag 16.01.2024 kl. 14:00-16:00 

Til stede: Alf Gunnar, Bernt Rune, Jan Petter, Geir, Wenche, Inger, Tor Arild og Åse Reidun 

 

Sak 1/24: Evaluering av lysmessa/adventskonsert 

Kunne ønske at koret syng på begge arrangement. 

Har vært ønske hos noen om fast dag i desember på lysmesse /adventskonsert. Litt forvirring om 

kor/når siden vi endret litt på rutinene dette året. Vanskelig å innfri på nåværende tidspunkt.  

Menighetsrådet var positive til felles arrangement mellom bygdene, og at vi bytter annet hvert år 

mellom Hægebostad og Eiken på disse.  

Lyden blei god på konserten i Eiken. 

I 2024 blir det lysmesse i Eiken og adventskonsert i Hægebostad. Lysmessa må være før 

adventskonserten. Siden det blir seint å arrangere adventskonsert 22. desember foreslår Bernt Rune 

å avvike fra fast kirkesøndag mellom bygdene i desember, slik at det blir lysmesse i Eiken 8. desember 

og adventskonsert i Hægebostad 15. desember.  

Tar dette opp på felles menighetsrådsmøte i Eiken neste veke. 

 

Sak 2/24: Organiststilling 

Organiststillinga har tidligere vært 40 %. Stillinga til organist blei utlyst som 30 %, med mulighet for 

øke til 50 %. Det er et ønske fra flere om at organiststillinga skal øke igjen.  

Det er flere aktiviteter som Bernt Rune skulle ønsker vi hadde kapasitet til. Eks flere sangkvelder, 

Bernt Rune og Emmanuel er invitert til Åpen dag på dagsenteret, felleskor.  

Fellesrådet betaler for 30 %. Dersom stillinga blir øke er det menighetsråda som betaler for det. Vi 

foreslår 10 % øke felles, der vi avregner på slutten av året kven som har brukt timene. 

Tar dette opp på felles menighetsrådsmøte i Eiken neste veke. 

Vi må sette fokus på fast givertjeneste for å finansiere dette. 

 

Sak 3/24 Gudstjenestekonsert  

Vi har mottatt henvendelse fra organist i Lyngdal om konsert en søndagskveld i Hægebostad eller 

Eiken. Kveldskonsert i staden for gudstjeneste. Vi er positive til dette. Vi snakker med Eiken, og finner 

ut på fellesmøte neste veke kor/når det passer. 

 

  



Sak 4/24: Menighetstur  

Vi ønsker å ha med flyktningene på menighetsturen. Turen koster mye, og Alf Gunnar sender en 

forespørsel til flyktningtjenesten om de kan være med å finansiere dette. Alf Gunnar kan sende noen 

søknader om eventuell anna ekstern finansiering. Jorunn jobbar med organisering av turen.  

 

Sak 5/24: Eventuelt  

Onsdagskveld 14. februar skal vi arrangere onsdagskveld. Snakke med Emmanuel om sang-kveld. 

Dersom ikke det passer kan vi ta en bibeltime. 

Påskemåltid kolliderer med arrangement i Sarons Dal. Vi er med på dette arrangementet, og avlyser 

vårt arrangement i år. Vi prøver å planlegge en annen dag som ikke kolliderer til neste år.  

Basar 19. april. 

Organisere treff en gong i måneden, på ettermiddager? 

Arrangere treff for frivillige i menigheten. Forslag tirdag 19. mars 17.00. Matservering. Alf Gunnar 

organiserer.  

Vi kan sette inn informasjon om sending av gudstjenestene i Lygnanytt slik at flere får med seg 

muligheten. 

 

Neste møte er torsdag 12. mars kl. 15:00 i Kirkestova 

Minner om felles møte med Eiken tirsdag 23. januar kl. 17:00. 

 

Ref. Åse Reidun 

 


